
  

1269. 

Na osnovu člana 65. stav 1. i 2. Zakona o finansiranju lokalne samouprave ("Sl. list RCG", br. 42/03, 44/03. i "Sl. 
list CG" br. 5/08, 51/08, 74/10, 1/15, 78/15, 03/16) i člana 36. stav 1. tačka 16. Statuta Opštine Herceg-Novi ("Sl. list 
RCG - opštinski propisi" br. 15/04, 32/05, 31/06, 14/07, i "Sl. List CG - Opštinski propisi" br. 16/09 i 16/11), 
Skupština opštine na sjednici održanoj dana 18.07. 2016. godine, donosi 

ODLUKA 

o davanju saglasnosti na Odluku odbora direktora DOO "Vodovod i kanalizacija" 
Herceg-Novi broj 52/1 od 01.06.2016. godine 

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 032/16 od 26.07.2016) 

Član 1 
Daje se saglasnost na Odluku odbora direktora DOO "Vodovod i kanalizacija" Herceg-Novi, broj 52/1 od 

01.06.2016. godine o zaključenju ugovora o kreditu sa Crnogorskom komercijalnom bankom AD Podgorica, filijala 
Herceg-Novi, za pokriće duga po dospjelom kreditu borj 950-93-934 od 11.05.2015, na iznos od 260.486,91 EUR-a, 
sa rokom otplate od 12 mjeseci. 

Član 2 
Odobrava se "Vodovod i kanalizacija" DOO Herceg-Novi da kao sredstvo obezbijeđenja pomenutog ugovora 

zasnuje hipoteka na katastarskoj parceli broj 1334 LN 98 KO Mojdež, sa objektom br 1, i katastarskoj parceli 745 LN 
227 KO Kuti, sa objektima 1, 2 i 3 u svojini DOO "Vodovod i kanalizacija". 

Član 3 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje da važi Odluka o davanju saglasnosti na Odluku odbora direktora DOO 

"Vodovod i kanalizacija" Herceg-Novi o produženju ročnosti Ugovora o kreditu broj 950-93-934 (Sl. list CG, 
opštinski propisi 18/16). 

Član 4 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Sl. Listu Crne Gore - Opštinski propisi". 

Broj: 01-3/69-16 

Herceg-Novi, 18.07.2016. godine 

Skupština opštine Herceg Novi 

Predsjednik, 

Andrija Radman, s.r. 


